山 东 省 特 种 设 备 协 会
鲁特设协函字(2020)47 号

关于公布电梯专委会成立会议报到相关事宜的通知

各有关单位：

为团结同业，更好地为会员单位提供更直接、更专业的

服务，深入开展电梯专业信息交流与协调合作，探讨和解决

共同面临的问题，提高我省电梯科技进步与安全管理水平，

加强行业自律，推进行业诚信体系建设，促进行业健康发展，

山东省特种设备协会将于 2020 年 10 月 17 日在山东省德州

市举办“电梯专委会成立大会”。为了使您顺利地参加本次

会议，现将报到相关事宜通知如下：

一、会议日程安排

（一）会议报到

报到时间：2020 年 10 月 16 日 14:00-22:00。

报到地点：金帝商务酒店（德州市宁津县银河开发区南

外环路东首）一楼大厅。

乘车路线：从宁津高速出口下高速，走正阳路，右拐进

三岭大街，左拐进泰山路，路东即为金帝商务酒店。

（二）会议日程

注意事项：

1.食宿统一安排，交通食宿费用自理。

2.鉴于目前国家疫情防控常态化管理和分区分级动态

化调整，在会议报到日前，相关人员所属地区如出现疫情中、

高风险等级，或相关人员距离会议报到日前 14 天内前往过

疫情防控中、高风险地区的，将面临参加会议时严格管控且

在报到时酒店不予接待的风险，具体要求以本人所在地及活

动举办地当地卫生防疫部门或酒店相关规定为准。相关人员

在出行前务必了解清楚并慎重前往。

日期/时间 会议内容 地点

10 月 17 日

8:30-08:45 大会开幕式
金帝商务酒店客房部

二楼会议室

8:45-11:30 电梯专委会成立大会
金帝商务酒店客房部

二楼会议室

11:30-11:45 合影 金帝商务酒店正门

12:00-13:00 午餐
金帝商务酒店二楼餐

厅

10 月 18 日 8:00—17:00
第八届电梯职业技能竞赛

观摩
宁津电梯学校

3.根据疫情防控的相关要求，参加人员于报到时需配合

做好地区性健康码认证工作。

4.会议期间参加人员应做好个人安全防护，全程佩戴口

罩，每日自行监测体温，如有异常及时上报现场工作人员。

5.进入会议现场，需亮码、测温、验证身份。

6.保持房间通风，不扎堆、不聚集，减少外出与会客交

友活动。

三、会议咨询

酒店联系人：弭经理 18706398266

协会联系人：孙 宇 18811506300

办公电话：0531-88023907

邮 箱：tx88023907@126.com

山东省特种设备协会

2020 年 9 月 30 日